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CAMPIONATO ITALIANO
AC| KARTING 2020

1C)

Automobile Club d'lalia

Se@darkRT

Campionato Italiano Karting 2020 Rd2

X30 JUNIOR
Prove Libere 1

Prove (15:00 Tempo) Iniziato a 8:48:18

Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km

2870872020 09:40 .

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm
1 8:52:04.087 1:03.789  28.916 19.841 15.032
(335) AMBIADO NICOLAS 2 8:53:06.597 1:02.510  28.097 19.710 14.703
1 8:53:03.722 1:02.773  28.696 19.377 14.700 3 8:54:09.143 1:02546  28.510 19.403 14.633
2 8:54:05.381 1:01.659  27.948 19.133 14.578 4 8:55:12.260 1:03.117  27.976 19.836 15.305
3 8:55:07.430 1:02.049  27.748 19.205 15.096 5 8:56:14.967 1:02.707  28.755 19.328 14.624
4 8:56:12.031 1:04.601  29.950 19.505 15.146 6 8:57:17.849 1:02.882  28.575 19.473 14.834
5 8:57:13.899 1:01.868  28.046 19.222 14.600 7 9:00:03.884 2:46.035  27.916 20.269 14.594
6 8:58:15.416 1:01.517  27.749 19.275 14.493 8 9:01:05.659 1:01.775  27.954 19.214 14.607
7 8:59:20.773 1:05.357 31495 19.285 14.577 9 9:02:07.075 27.645 19.289 14.482
8 9:00:21.893 1:01.120  27.703 19.020 14.397 10 9:03:08.669 1:01.594  27.726 19.340 14528
9 9:01:22.740 27.473 19.013 14.361 1 9:04:10.355 1:01.686  27.746 19.283 14.657
10 9:02:23.795 1:01.055  27.559 19.082 14.414
11 9:03:24.854 1:01.059  27.579 19.044 14.436 (322) OLIVIERI GIULIO
1 8:56:56.413 1:02.802  28.407 19.638 14757
(326) SCARPETTA VINCENZO 2 8:57:58.870 1:02.457  28.281 19.614 14.562
1 8:52:06.663 1:06.267  31.071 19.720 15.476 3 8:59:01.037 1:02.167  28.190 19.441 14.536
2 8:53:09.169 1:02.506  28.545 19.402 14.559 4 9:00:03.523 1:02.486  28.197 19.757 14.532
3 8:54:10.858 1:01.689  27.626 19.631 14.432 5 9:01:05.006 1:01.483  27.726 19.289 14.468
4 8:55:12.218 1:01.360 27.678 19.227 14.455 6 9:02:06.479 27.630 19.294 14.549
5 8:56:13.970 1:01.752  27.966 19.259 14.527 7 9:03:08.411 1:01.932  27.635 19.776 14521
6 8:57:15.498 1:01.528  27.777 19.347 14.404 8 9:04:09.981 1:01.570  27.818 19.196 14.556
7 8:58:16.658 1:01.160  27.553 19.159 14.448
8 8:59:20.133 1:03.475  29.880 19.220 14.375 (345) COZZOLINO LUIGI
9 9:00:21.358 1:01.225  27.605 19.245 14.375 1 8:51:05.995 1:12.807 35144 21.024 16.639
10 9:01:22.377 1:01.019  27.390 19.202 14.427 2 8:52:09.050 1:03.055  28.740 19.603 14.712
11 9:02:23.233 27.342 19.152 14.362 3 8:53:11.233 1:02.183 27.998 19.523 14.662
12 9:03:24.147 1:00.914  27.354 19.144 14.416 4 8:54:12.961 1:01.728  27.883 19.342 14.503
5 8:55:15.157 1:02.196  28.382 19.336 14.478
(314) BOUZAR GUILLAUME 6 8:56:16.965 1:01.808  27.854 19.391 14.563
1 8:50:56.657 1:06.882  31.560 20.273 15.049 7 8:57:18.806 1:01.841 27.911 19.503 14.427
2 8:51:59.326 1:02.669  28.493 19.517 14.659 8 8:58:20.547 1:01.741  27.668 19.520 14.553
3 8:53:01.535 1:02.209  28.061 19.455 14.693 9 8:59:22.283 1:.01.736  27.773 19.356 14.607
4 8:56:41.082 3:39.547 27.972 20.525 14.718 10 9:00:23.772 27.726 19.286 14.477
5 8:57:42.954 1:01.872  28.138 19.321 14.413 11 9:01:25.401 1:.01.629  27.716 19.411 14.502
6 8:58:44.606 1:01.652  27.853 19.259 14.540 12 9:02:26.994 1:.01.593  27.721 19.381 14.491
7 8:59:45.961 1:01.355  27.813 19.144 14.398 13 9:03:28.498 1:01.504  27.790 19.286 14.428
8 9:00:47.023 1:01.062  27.680 19.065 14.317
9 9:01:48.122 1:01.099  27.535 19.049 14.515 (341) AL DHAHERI RASHID
10 9:02:49.033 27.426 19.140 14.345 1 8:51:07.146 1:17.611 37.500 22.873 17.238
11 9:03:50.166 1:01.133  27.654 19.136 14.343 2 8:52:21.445 1:14299  35.642 22.212 16.445
3 8:53:33.637 1:12.192  33.608 22.668 15.916
(329) BRUSCINO EMANUELE 4 8:54:43.667 1:10.030  32.874 21.170 15.986
1 8:52:28.268 1:05.227  28.636 21.428 15.163 5 8:55:53.435 1:09.768  32.598 20.756 16.414
2 8:57:02.791 4:34523 28585 19.306 14574 6 8:57:00.863 1:07.428  31.800 20.182 15.446
3 8:58:04.025 1:01.234  27.785 18.987 14.462 7 8:58:07.259 1:06.396  31.095 20.123 15.178
4 8:59:05.983 1:01.958  28.005 19.005 14.948 8 8:59:13.321 1:06.062  30.920 20.028 15.114
5 9:00:09.574 1:03.591 28502 20515 14574 9 9:00:18.735 1:05.414  30.552 19.885 14.977
6 9:01:10.888 1:01.314  27.844 19.133 14.337 10 9:01:20.864 1:02.129  28.555 19.105 14.469
7 9:02:12.089 27.716 19.064 14.421 1 9:02:22.543 27.936 19.142 14.601
8 9:03:13.867 1:01.778  27.742 19.031 15.005 12 9:03:26.730 1:04.187  27.871 21.747 14.569
9 9:04:15.153 1:01.286  27.865 19.053 14.368
(312) PUJATTI NICHOLAS
(323) CASTAGNINA FRANCESCO 1 8:55:15.809 1:03.412  29.088 19.626 14.698
1 8:51:00.537 1:09.424 34434 19.752 15.238 2 8:56:17.861 1:02.052  28.129 19.387 14536
2 8:52:03.753 1:03.216  28.850 19.551 14.815 3 8:57:19.943 1:02.082  27.825 19.690 14.567
3 8:53:05.969 1:02.216  28.089 19.552 14.575 4 8:58:21.690 1:.01.747  27.820 19.413 14.514
4 8:54:08.733 1:02.764  28.867 19.333 14.564 5 8:59:23.717 1:02.027  27.846 19.407 14.774
5 8:55:12.922 1:04.189  30.322 19.201 14.666 6 9:00:25.781 1:02.064  27.998 19.402 14.664
6 8:56:14.518 1:01.596  27.864 19.275 14.457 7 9:01:29.662 1:03.881  29.822 19.461 14.598
7 8:57:16.751 1:02.233 28.113 19.286 14.834 8 9:02:31.357 27.826 19.311 14.558
8 8:58:18.151 1:01.400  27.642 19.287 14.471 9 9:03:33.199 1:01.842  28.078 19.258 14.506
9 8:59:19.964 1:01.813  28.161 19.209 14.443
10 9:00:21.240 27.496 19.241 14.539 (339) LACORTE NICOLA
11 9:01:22.529 1:01.289  27.778 19.148 14.363 1 8:54:48.865 1:03562  29.121 19.663 14.778
2 8:55:52.909 1:04.044  29.162 19.593 15.289
(336) BIANCO SIMONE 3 8:56:55.282 1:02.373 28.114 19.641 14.618

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRA TIMING
Direttore di gara : Renato SCHMIDT

Stampato: 28/08/2020 09:14:26 Esposta alle ore :

Orbits
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Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm
4 8:57:57.267 1:01.985  27.943 19.443 14.599
5 9:02:20.081 4:22.814  27.995 19.500 14.560
6 9:03:21.805 27.899 19.298 14.527

(338) CUI YUANPU
1 8:50:56.929 1:07.072  32.224 19.777 15.071
2 8:51:59.689 1:02.760  28.380 19.581 14.799
3 8:53:01.869 1:02.180  28.106 19.354 14.720
4 8:54:04.088 1:02.219 28119 19.414 14.686
5 8:55:08.012 1:03.924  29.577 19.312 15.035
6 8:56:10.677 1:02.665  28.313 19.609 14.743
7 8:57:13.217 1:02.540  28.439 19.414 14.687
8 8:58:59.054 1:45.837 28174 19.709 57.954
9 9:00:07.265 1:08.211 20.103 14.713
10 9:01:09.580 1:02.315  28.307 19.360 14.648
11 9:02:11.513 27.987 19.336 14.610
(344) QUONDAMCARLO MANUEL
1 8:50:50.640 1:10.846  32.639 21.855 16.352
2 8:52:00.257 1:09.617  32.017 21.324 16.276
3 8:53:08.489 1:08.232  30.602 21.812 15.818
4 8:54:15.511 1:07.022  30.972 20.402 15.648
5 8:55:21.507 1:05.996  29.914 20.479 15.603
6 8:56:29.366 1:07.859  31.160 20.862 15.837
7 8:57:34.862 1:05.496  29.429 20.515 15.552
8 8:58:38.079 1:03.217  28.756 19.665 14.796
9 8:59:41.898 1:03.819  29.173 19.954 14.692

10 9:00:44.980 1:03.082  28.802 19.591 14.689

11 9:01:47.701 1:02.721  28.184 19.468 15.069

12 9:02:49.909 1:02.208  28.328 19.331 14.549

13 9:03:51.986 28.050 19.341 14.686

(340) BAGNARDI MATTEO
1 8:51:12.971 1:20.391 37525 24.242 18.624
2 8:52:28.456 1:15.485  37.989 22.424 15.072
3 8:53:31.920 1:03.464  28.666 19.980 14.818
4 8:54:35.172 1:03.252  28.740 19.920 14.592
5 8:55:37.317 28.175 19.383 14.587
6 8:56:39.803 1:02.486  28.296 19.569 14.621
7 8:57:42.367 1:02.564  28.256 19.628 14.680
8 8:58:45.971 1:03.604  29.313 19.608 14.683
9 8:59:48.723 1:02.752  28.401 19.598 14.753
(302) ZUCCA RICCARDO
1 8:51:14.002 1:19.755  38.771 23.023 17.961
2 8:52:33.049 1:19.047  37.210 24.300 17.537
3 8:53:45.417 1:12.368  33.362 22.158 16.848
4 8:55:00.468 1:15.051  33.872 23.473 17.706
5 8:56:13.299 1:12.831  34.300 21.901 16.630
6 8:57:21.758 1:08.459  30.518 22.155 15.786
7 8:58:30.674 1:08.916  31.514 20.957 16.445
8 8:59:38.159 1:07.485 30473 20.675 16.337
9 9:00:43.097 29.730 20.106 15.102
10 9:01:48.582 1:05.485  29.662 19.685 16.138

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm

S3Tm

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRA TIMING
Direttore di gara : Renato SCHMIDT

Stampato: 28/08/2020 09:14:26

Esposta alle ore :

Orbits
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